uersat⁹: p⁹cti ois immūnis p
mansit. **H**ic ad huc ex vtero
mris spūscō replet⁹ est: in il
lo habitat ois plenitudo di
uinitat⁹ corp⁹aliter: q̄ dono
sui spūs sedē sibi vteri v̄gina
lis in quo carnē suscipet ip̄e
consecrauit. **Tu** autem dñe
miserere no. **Lectio. xij.**

Iste multos filioz isrl̄
suo tpe p̄dicādo ad do
minū p̄uertit: ille mltos quo
tidie de vniuersis per orbes
nationib⁹ ad suā fidē et cha
ritatē interi⁹ illustrādo p̄uer
tere nō desistit. **H**ic in spū et
v̄tute helie p̄cessit añ illū vt
plebē ei⁹ aqua baptizās ad
suscipiendū eū vbi appare
ret doceret esse p̄fectā: huic
succesit ille in spū et in v̄tute
dei p̄ris: vt plebē suā spūscō
cto et igni baptizās ad vidē
dā faciē p̄ris sui donaret eē
p̄fectā. **J**ohanne nato p̄gra
tulabant vicini et cognati ge
nitrici illi⁹. qz magnificauit
dñs m̄is suā cū illa: dñō at
nato cōgratulabant ecclie.
qz venit tps miserendi eius.
spūs angelici q̄ sunt vicini et
cognati ei⁹. ciues videlicet
eiusdē p̄rie celest⁹. quā et ip̄a
expectat: qz hymnū gl̄e deo
canendo qd illa p̄ orbē esset
actura p̄iores ip̄i de cel⁹ ad
monebat. **Tu. Scdm lucam**

In illo **Ca. vbi supra.**
tpe. **Elizabeth⁹ imple**

tum est tempus pariendi: et
peperit filium. **E**t audierūt
vicini et cognati eius quia
magnificauit dominus mi
sericordiā suā cū illa: et con
gratulabantur ei. **E**t factū
est in die octauo venerūt cir
cuncidere puerū: et vocabāt
eū nomine patris sui zacha
riā. **E**t respōdens mater ei⁹
dixit. **N**equaquē: s̄z vocabitur
iohēs. **E**t dixerunt ad illam
Qz nemo ē i cognatiōe tua
q̄ voce⁹ hoc noie. **I**nnuebāt
aut p̄ri ei⁹: quē vellet vocari
eū. **E**t postulās pugillares.
scripsit dicēs. **J**ohēs est no
mē ei⁹. **E**t mirati sūt vniuer
si. **A**ptū est aut illico os ei⁹ et
lingua ei⁹. et loq̄ba⁹ benedi
cens deū. **E**t fact⁹ est timor
sup omēs vicinos eor⁹: et sup
oia mōtana iudee diuulga
bant omia verba hec. **E**t po
suerūt omēs qui audierant
in corde suo dicētes. **Q**uis
putas puer iste erit? **E**teniz
man⁹ dñi erat cū illo. **E**t za
charias pater eius replet⁹
est spiritus sancto: et prophe
tauit dicens. **B**enedict⁹ do
minus deus israhel: qui avi
sitauit et fecit: redemptionē
plebis sue. **A**men. **Oratio**
vt infra. Ad laudes añ. Eli
zabeth⁹ zacharie magnum
virum genuit iohannem ba
ptistam p̄cursozem domi
ni. **ps. xcij. Dominus regna.**
ff. ij.

Johannis et pauli

Cap. Audite insule. **vt̄s. R.**
bze. Ecce dedi v̄ba mea. In
ore. **v̄.** Ecce p̄stitui te super
gētes et regna. In ore. **hȳ.**
Nō fuit vasti. **v̄.** Fuit homo
missus. **Ad b̄nd. ān.** Apertū
est os zacharie et propheta
uit dicens b̄ndictus de⁹ isrl̄

Deus q̄ presētē (Oro.
diē honorabilē nobis
in beati iohannis natiuita
te fecisti: da pplis tuis spiri
tualū gratiaz gaudiorū: et
oīm fideiū mētes dirige in
viā salutis et̄ne: **Et fa: p̄ d.**
Ad. j. ān. Innuebāt p̄ri eius
quē vellet vocari eū. et scri
psit dicēs iohānes est nomē
ei⁹ **Ad. iij. ān.** Johānes ē no
mē eius. vinū et sicerā nō bi
bet et multi in natiuitate ei⁹
gaudebūt. **Cap. et ōro vt̄ iu
lau. v̄.** Priusq̄ te formarez.
vt̄s. Ad. vi. ān. Tu puer pro
pheta altissimivocaberis p̄i
bis āte d̄nm parare vias ei⁹
Cap. hieremie primo cap̄

Priusq̄ te formarez in
vtero noui te: et anteq̄
exires devulua sanctificavi
te: et p̄phetā i gētib⁹ dedi te
Deo gra. **v̄.** Ecce dedi v̄ba
mea in ore tuo. **Oratio.**

O m̄ps sempit̄ne de⁹. da
cordibus nostris illam
tuarū rectitudinē semitaz:
quā beat⁹ iohānes baptista
in deserto vox clamātis edo
cuit: **Et fa: Per do. r̄c. Ad**

ir. ā. Int̄ natos mulierū nō
surrexit maior iohāne bap
tista. **Cap. hieremie p̄mo cap̄.**

Misit d̄ns manū suā et
tetigit os meū et dixit
michi: ecce dedi verba mea
in ore tuo: ecce p̄stitui te ho
die sup gentes et sup regna.
Deo gra. **v̄.** D̄ns ab vtero
vocavit me. **r̄c. Oratio.**

Deus q̄ aspicias qz nos
vndiqz mala nostra cō
tristant: p̄ p̄cursorē gaudij
corda nostra letifica: **Et fa:**
**Per do. In. ij. ves. sup p̄os
āne. j. iij. de p̄mo noc. Cap.
R. hȳ. v̄. et ōro vt̄ in laud.**
Ad m̄gt ān. Puer q̄ nat⁹ est
nobis plusq̄ p̄pheta est. hic
est enī de quo saluator ait. i
ter natos mulierū nō surre
xit maior iohanne baptista.

**Infra octa. de eodē. Ad
lau. Come. cū ān. Tu puer.
vt̄s. Ad. vi. v̄. Fuit hō. Oro.**

Quoniam q̄s ōps deus
vt̄ q̄ beati iohannis ba
ptiste solēnia colimus. eius
apud te it̄cessione munia
mur. **Per xp̄z. Ad vs. de eo
dē. Co. cū ā. Int̄ natos. vt̄s
ad. ix. Johannis et pauli
martyrū. xij. lectio. Oro.**

Quoniam ōps deus.
vt̄ nos geminata leti
cia hodiernae festiuitatis ex
cipiat. q̄ de beatorū iohānis
et pauli glorificatione pro
cedit: quos eadē fides et pas

stovere fecit eē g
Et fa: Per do.
sanctorū. Euan.
a fermēto. Le
Comme.

Deus qui be
pontificē s
rūmeritis coequ
de propicius. vt̄
rationis ei⁹ festi
vite quoqz imite
p̄er xp̄m. In
corū petri et pa
Ad ves. sup p̄os
viri facti quos e
charitate nō fic
lis gloriā semp
doctrina fulget
et luna alta. ān.

phatores et am
tēpnētes iussa p
ruerūt p̄mia et i
ronant̄ et accip
ān. Astiterunt i
minū et ab inui
parati. calicē d
amici dei facti
gebunt iusti et t
le in arūdineto
dicabunt natio
bunt in eternū.
fuetas. Cap

Misit herc
nus vt̄ al
dā de ecclesia:
iacobū frat̄rē
dio: videns aū
iudeis apposu
reet petrum.

siovere fecit eē germanos p
Et fa? **Per do.** **Lecti.** Qui
 sanctorū. **Euan.** Attendite
 a fermēto. **Leonis pape.**
Comme. **Oratio.**
Deus qui beatū leonez
 pontificē sanctorū tuo
 rū meritis coequasti. conce
 de propicius. vt q̄ cōmemo
 rationis ei? festa pcolimus
 vite quoq; imitemur exēpla
 per xp̄m. **In natali san-**
ctorū petri et pauli ap̄torū
Ad ves. sup pos. an. Isti sūt
 viri facti quos elegit. dñs in
 charitate nō ficta. et dedit il
 lis gloriā sempitnā. quozuz
 doctrina fulget ecclia vt sol
 et luna alla. **an.** Isti sūt triū
 phatores et amici dei. q̄ con
 tēpnētes iussa principū me
 ruerūt p̄mia et̄na modo co
 ronant̄ et accipiunt palmā.
an. Astiterunt iusti ante do
 minū et ab inuicē nō sunt se
 parati. calicē dñi biberūt et
 amici dei facti sunt. **an.** Ful
 gebunt iusti et tanq; scintil
 le in arūdineto discurrēt. iu
 dicabunt nationes et regna
 bunt in eternū. **Ad horas cō**
suetas. **Cap. actuum. xij.**
Misit herodes rex ma
 nus vt affligeret quos
 dā de ecclesia? occidit autez
 iacobū fratrē iohannis gla
 dio: videns aut̄ q̄a placeret
 iudeis apposuit apprehēde
 re et petrum. **Deo gratias.**

R. Si diligis me symon pes
 tre pasce oues meas. dñe tu
 nosti quia amo te. **Et animā**
meā pono pro te. **v.** Si opoz
 tuerit me mori tecū nō te ne
 gabo. **Et a. hy?** Aurea luce
 ex integro. **v.** Munis hono
 rati. **Ad m̄gr an.** Isti sūt due
 oliue et duo candelabra lu
 centia ante dñm. habent po
 testatē claudere celum nubi
 bus et aperire portas eius.
 quia lingue eozū clauēs celi
 facte sunt. **Oratio.**

Presta q̄s omps deus:
 vt nullis nos pmittas
 perturbationibus concuti.
 quos in apostolice cōfessio
 nis petra solidasti: **Et fa: p**
do. **Inuitato.** Ep̄m regez re
 gū adorem? dñm. Qui mar
 tyrio crucis beatū glorifica
 uit petrū ap̄stolū. **p.** Veni
 te. **hy?** Exultet. **Ad noc. aē.**
ps. v. **Via cāti. et ane ad ho**
ras require supra in cathe
dra petri. **Lec. p̄ma.** **Ser**
mo beati marimi ep̄scopi.

Oloriosissimos xp̄iane
 fidei principes anuis
 solēnitatib? honorātes fra
 tres charissimi? ipsū dñm ac
 deū nostrū q̄ huius auctor ē
 fidei. debita religione vene
 ramur. **Apostoli namq; lati**
no sermone dicuntur missi.
Qui ergo honorant mis
fos. manifestū est eos hono
rare mittentē? qm̄ dignitas
 ff. iij.

In natali sanctorū

q̄ defertur ministris. illi sine dubio cui⁹ ministri sūt exhibet vt ait ipse saluator ad discipulos suos. Qui vos audit me audit: et q̄ vos recipit me recipit. Vere btā ap̄loꝝ merita: in q̄b⁹ se xp̄s recipi p̄dicat et audiri. Vtī nihilo minus et illi: quozū deuotio delata apostolis recurrit in xp̄m. Tu autem. **Lectio. ij.**